
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 어업기술센터 영덕지소 ~ 어업기술센터 영덕지소

부서: 어업기술센터 영덕지소
정책: 행정운영경비(어업기술센터 영덕지소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업기술센터 영덕지소 437,040 384,503 52,537

국            428,540 376,003 52,537

도              8,500 8,500 0

행정운영경비(어업기술센터 영덕지소)(기타/기타) 88,990 36,453 52,537

국             80,490 27,953 52,537

도              8,500 8,500 0

기본경비 86,750 34,213 52,537

국             78,250 25,713 52,537

도              8,500 8,500 0

기본경비(보조) 78,250 25,713 52,537

국             78,250 25,713 52,537

201 일반운영비 49,636 12,811 36,825

국             49,636 12,811 36,825

01 사무관리비 9,783 5,558 4,225

  □일반수용비                 4,624              3,024            1,600

    ○사무용품구입등                 4,624              3,024            1,600  경정 4,624,000원

국              4,624 3,024 1,600

  □피복비                 1,200                175            1,025  경정 1,200,000원

국              1,200 175 1,025

  □급량비                 1,675                675            1,000  경정 1,675,000원

국              1,675 675 1,000

  □임차료                   700                100              600  경정 700,000원

국                700 100 600

02 공공운영비 39,853 7,253 32,600

  □시설장비유지비                32,600              1,000           31,600

    ○시설장비유지비                32,600              1,000           31,600  경정 32,600,000원

국             32,600 1,000 31,600

  □차량선박비                 2,957              1,957            1,000

    ○차량유류및유지보수비                 2,957              1,957            1,000  경정 2,957,000원

국              2,957 1,957 1,000

202 여비 18,902 12,902 6,000

국             18,902 12,902 6,000

01 국내여비 18,902 12,902 6,000

  □영덕지소업무추진여비                18,902             12,902            6,000  경정 18,902,000원

국             18,902 12,902 6,000

405 자산취득비 9,712 0 9,712

국              9,712 0 9,712

01 자산및물품취득비 9,712 0 9,712

  □사무용기기구입등                 9,712                  0            9,712

국              9,712 0 9,712
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